
                                                                                                                          

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 8 . 1 0 . 2 0 2 1                   №    3 5 1

 

Рассмотрев  внесенный  Губернатором  Владимирской  области  проект
закона  Владимирской  области  «Об  утверждении  заключения  соглашения
о расторжении концессионного соглашения на реконструкцию (модернизацию)
муниципальных  объектов  теплоснабжения  и  горячего  водоснабжения  в
п.  Малыгино  и  п.  Пакино  Ковровского  района  Владимирской  области  от
07.12.2017 и признании утратившим силу Закона Владимирской области «Об

О Законе Владимирской области 

«Об утверждении расторжения 
концессионного соглашения 
на реконструкцию
(модернизацию) муниципальных 
объектов теплоснабжения 
и горячего водоснабжения 
в п. Малыгино и п. Пакино 
Ковровского района 
Владимирской области 
от 07.12.2017 и признании 
утратившим силу Закона 
Владимирской области 
«Об утверждении заключения 
концессионного соглашения 
на реконструкцию 
(модернизацию) муниципальных 
объектов теплоснабжения 
и горячего водоснабжения 
в п. Малыгино и п. Пакино 
Ковровского района 
Владимирской области»



утверждении  заключения  концессионного  соглашения  на  реконструкцию
(модернизацию)  муниципальных  объектов  теплоснабжения  и  горячего
водоснабжения в п. Малыгино и п. Пакино Ковровского района Владимирской
области»,  Законодательное  Собрание  Владимирской  области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «Об утверждении расторжения
концессионного  соглашения  на  реконструкцию  (модернизацию)
муниципальных  объектов  теплоснабжения  и  горячего  водоснабжения  в
п.  Малыгино  и  п.  Пакино  Ковровского  района  Владимирской  области  от
07.12.2017 и признании утратившим силу Закона Владимирской области «Об
утверждении  заключения  концессионного  соглашения  на  реконструкцию
(модернизацию)  муниципальных  объектов  теплоснабжения  и  горячего
водоснабжения в п. Малыгино и п. Пакино Ковровского района Владимирской
области» с учетом поправок. 

2.  Направить  данный  Закон  временно  исполняющему  обязанности
Губернатора  Владимирской  области  для  подписания  и  официального
опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собра-

ния
Владимирской области  В.Н. Киселев


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

